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URZĄD MIASTA EŁKU 

Ełk, dnia 28.01.2019 r. 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

ORAZ MODYFIKACJA SIWZ 

Nr sprawy: O-ZP.271.2.2019  

dot: Wykonanie e-usług  realizowanych w ramach projektu: „Zastosowanie nowoczesnych technologii 

informacyjno – komunikacyjnych w usługach publicznych świadczonych przez Urząd Miasta Ełku” 

 

W związku z zapytaniami  Wykonawcy z dnia 18.01.2019 r. udzielamy następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1 

Czy system EWMAPA ma możliwość eksportu pliku gml, który jest obowiązującym, zgodnym  

z przepisami prawa formatem zasilania modułu  mapowego? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Ocena możliwości eksportu danych z systemu EWMAPA spoczywa na Wykonawcy gdyż  Zamawiający na 

tym etapie postepowania nie posiada wiedzy odnośnie systemu który chce zaoferować Wykonawcy w 

związku z tym nie może określić możliwości eksportowych posiadanego systemu w kontekście możliwości 

eksportu do aplikacji konkretnych informacji. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy bezpłatnie dane EGiB w postaci pliku gml? A jeśli nie to jaki jest 

koszt pozyskania danych? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający udostępni Wykonawcy nieodpłatnie wszystkie posiadane dane niezbędne do wykonania 

przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 3 

Czy PODGiK  będzie udostępniał Zamawiającemu codziennie dane w postaci pliku gml? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Wykonawca powinien przewidzieć możliwość udostępniania danych codziennie lub co określony czas np. 

raz w tygodniu, raz w miesiącu. 

Pytanie n 4 

Zapisy wymagające spełnienia wymagania związanego z systemem  posiadającym wersję  

na komputery typu desktop preferują konkretnego dostawcę. W celu zapewnienia zasady konkurencyjności 

prosimy o dopuszczenie jako równoważnego rozwiązania na przeglądarkę internetową , tym bardziej, że 

sam Zamawiający twierdzi w pkt. 1 OPZ, że system musi funkcjonować po stronie klienta w technologii 

WWW.  

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie oparte o przeglądarkę internetową pod warunkiem spełnienia przez 

takie rozwiązanie wszystkich wymagań funkcjonalnych opisanych w dokumentacji przetargowej. 

Pytanie nr 5 
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 W zakresie planów prosimy o udostępnienie następującej informacji: 

a.       Czy posiadają Państwo rysunki cyfrowe dla wszystkich planów  w dobrej jakości, z których będą 

generowane wyrysy? 

b.      Czy posiadają Państwo rysunki planów wymagające skanowania? Jeśli tak, proszę o określenie liczby 

rysunków do skanowania oraz ich formatów. 

lp Format rysunku Liczba rysunków do skanowania 

1 A4   

2 A3   

3 A2   

4 A1   

5 A0   

6 A0+   

7 inne   

c.       W ramach zamówienia Wykonawca przygotowuje teksty uchwał na potrzeby wypisu z MPZP. 

Proszę o wskazanie liczby uchwał  w poszczególnych formatach.  

lp Format uchwały Liczba uchwał w danym formacie 

1 
PDF nieedytowalny (np. 

skan) 

  

2 
PDF umożliwiający 

kopiowanie tekstu 

  

3 doc, docx   

4 xml (zip, zipix, lapix)   

  

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający posiada dla większości planów wersje cyfrowe jednak nie jest w stanie zapewnić iż spełnią 

one wymagania „dobrej jakości” określone w pytaniu, w związku z powyższym Wykonawca powinien do 

szacowania przyjąć iż w ramach zadania musi dokonać skanowanie maksymalnie  57 planów oraz tekstów 

uchwał na potrzeby MPZP 

Pytanie nr 6 

Czy zamawiający udostępni ortofotomapę? 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający udostępni Wykonawcy nieodpłatnie wszystkie posiadane dane niezbędne do wykonania 

przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 7 

Proszę o wskazanie jakie warstwy mają zastać wprowadzone do systemu.  

Odpowiedź na pytanie nr  7 
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Dokładny zakres zadania opisany jest w dokumentacji przetargowej. Zamawiający podtrzymuje opisany 

tam zakres. 

Pytanie nr 8 

Proszę o wskazanie ilości osób do przeszkolenia wraz z zakresem szkolenia. 

Odpowiedź:  

Wykonawca przeszkoli minimum 8 osób w zakresie umożliwiającym zdobycie wiedzy z zaoferowanego 

produktu w zakresie samodzielnej pracy w aplikacji. 

Pytanie nr 9 

Zamawiający pisze: „System musi umożliwiać zautomatyzowane generowanie wypisów dla wskazanej 

nieruchomości”. Co Zamawiający ma na myśli czy chodzi o wypis z planu miejscowego czy z ewidencji 

gruntów i budynków? 

Odpowiedź na pytanie nr 9 

Zamawiający ma na myśli zarówno wypis z planu miejscowego. 

 

Miasto Ełk działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, następującym zakresie: 

1. odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia; 

2. Zamawiający zmienia  termin składania ofert i wyznacza go do dnia 01.02.2019 r. do godz. 09:00 oraz 

zmienia  termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 01.02.2019  r. na godz. 10:00. 

 

Podpis 

Z up. PREZYDENTA 

Z-ca Prezydenta Miasta 

/-/ 

Artur Urbański 


